583-07 BLOQUES EN BOLSA 80PZAS 24 PZA $650 0% $15.600

JD-039 FIGURA DE ENGRANAJE 41 SET $1.200 0% $49.200

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$423.670
$0
$80.497
$0

$504.167

SON: QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

PS-0620 TEMPERAS 6 COLORES 12 SET $950 0% $11.400

M-227-ASST PLUMON DOBLE PUNTA 2 SET $5.600 0% $11.200

SM-1910 MARCADOR METALIZADO PUNTA FINA 12 SET $3.980 0% $47.760

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$423.670
$0
$80.497
$0

$504.167

SON: QUINIENTOS CUATRO MIL CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL